Pelileo a, 09 de marzo de 2018

Señor

EDWIN ALFONSO SÁNCHEZ TRUJILLO

Presente.-

De mi consideración:

Por el presente tengo el agrado de comunicarle a usted que en Junta General Universal de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO SAVCOTRANSS S.A. realizada con fecha 09 de marzo del 2018, ha sido designado para que desempeñe el cargo de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO SAVCOTRANSS S.A., para un periodo de DOS años de acuerdo al artículo Quince del Estatuto Social de la Compañía, para que ejerza la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual, sin perjuicio de lo establecido en el artículo 12 de la Ley de compañías y las demás funciones señaladas.

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO SAVCOTRANSS S.A., fue aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante Resolución No. SC.DIC.A.13.502 de 20 de septiembre del 2013, y se constituyó mediante escritura pública de trece de septiembre de 2013 otorgada ante la Doctora María Florinda Villacreses, Notaria Séptima Encargada del Cantón Ambato, e inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Pelileo el 01 de octubre del 2013 bajo el No. 14.

Atentamente,

PRESIDENTE

RAZÓN DE ACEPTACIÓN: Pelileo, a 09 de marzo de 2018.- Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO SAVCOTRANSS S.A.

EDWIN ALFONSO SÁNCHEZ TRUJILLO

Cédula No. 180288569-7

Dirección: Principal S/N, perteneciente a la parroquia Cotaló Barrio el Recreo del Cantón Pelileo

Teléfono: 2837017 / 2837018

Nacionalidad: Ecuatoriana

Regulado 18.04.2019

16/04/19 15:2

N° TRAMITE: 24329-0041-19 DOCUMENTO: Nemeratiento EXP: 173782